GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Faculdade de Arquitetura e Engenharia Rua A ,S/N – Cohab São Raimundo

Telefone: 0XX65 3361 1413 Ramal 227 – e-mail: fae.bbg@unemat.br Cep

78.390-000 - Barra do Bugres - MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 043/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme segue.

Barra do Bugres/MT, 21 de fevereiro de 2019.

__________________________________________

Fabiano de Paula Pereira Machado

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

Portaria 3759/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 043/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE BARRA DO BUGRES/FAE - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciência de Alimentos (Ciência e Tecnologia de Alimentos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA DE SOUZA PAGLARINI 113.50 Aprovado
2 JULIANA MARIA DE PAULA 111.96 Classificado
3 LUíS CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS JúNIOR 110.53 Classificado
4 JULIANA ARVANI ZANIOLO 102.56 Classificado
5 LAURA DE QUEIROZ BOMDESPACHO 90.20 Classificado
6 JESSICA LEOCADIO BARBOSA 86.60 Classificado
7 TALITA NERES QUEIROZ 74.25 Classificado
8 FRANCISCA GRACIELE GOMES PEDRO 60.67 Eliminado
9 MAYARA DE CARVALHO AUED 32.00 Eliminado

10 MIRIAN CRISTINA MARETTI 0.00 Eliminado
11 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA LEãO 0.00 Eliminado
12 MARCO ANTONIO DOS SANTOS PEREIRA 0.00 Eliminado
13 JOZI GODOY FIGUEIREDO 0.00 Eliminado
14 ADRIANA APARECIDA MIRANDA SANSÃO 0.00 Eliminado
15 MARYELLE CRISTINA SOUZA AGUIAR 0.00 Eliminado
16 SIDNEI GREGORIO TAVARES 0.00 Eliminado
17 GRAZIELLA SELLERI SILVA 0.00 Eliminado
18 IZA NATALIA QUEIROZ DE ARRUDA 0.00 Eliminado
19 BIANCA RIBEIRO DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
20 ROBERTA MATTJIE 0.00 Eliminado
21 FERNANDA LIMA DE PAULA 0.00 Eliminado
22 NATACHA GUTTIERRES KUWAKINO 0.00 Eliminado
23 HELDER JOLAIR SARTURI 0.00 Eliminado
24 EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANNA LETICIA MORON PEREIRA LEITE 94.35 Classificado
2 AIRTON JOSE CHRIST 54.00 Eliminado
3 EMERSON SILVA DE ASSIS 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL NAKAJIMA 98.00 Classificado
2 DANIELLE DA SILVA BATISTA 92.50 Classificado
3 JAQUELINE DA SILVA MARQUES 88.25 Classificado
4 MARIANA MARQUES DE ALMEIDA 50.00 Eliminado
5 EDINA CASTRO DA SILVA MORAES 10.00 Eliminado

6 AUGUSTO CARLOS PATTI DO AMARAL 0.00 Eliminado
7 HILáRIO MOISéS DA CRUZ 0.00 Eliminado
8 FERNANDA DALIANY DA SILVA FACHIN 0.00 Eliminado
9 ROGERIO DA SILVA 0.00 Eliminado

10 ANDRéIA BARBOSA DA SILVA 0.00 Eliminado
11 LEIDIANY FERNANDES DA SILVA 0.00 Eliminado
12 PâMELA INGRID SIMIONI COSTA 0.00 Eliminado
13 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO 0.00 Eliminado
14 PAMELA ALBUQUERQUE DE SOUZA 0.00 Eliminado
15 MARCOS AURELIO ALVES BARBOSA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Arquitetura e Urbanismo
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ CLAUDIO BASSAN 115.59 Classificado
2 ANDRéIA COLDEBELLA FRASSON 108.25 Classificado
3 LEONARDO PRAZERES VELOSO DE SOUZA 107.56 Classificado
4 GRACE BELL BORTOLUZZI 103.91 Classificado
5 JOSé MARIA DE ANDRADE 90.93 Classificado
6 JACQUELINE ELLUISE MELO COSTA 89.68 Classificado
7 DOUGLAS DA SILVA CASULA 64.82 Eliminado
8 AMILCKY YURY SCHERWINSKI 64.01 Eliminado
9 KALYAN BECHER PAES DE BARROS 0.00 Eliminado

10 ÉRICO VINICIUS DA SILVA ZAVITOSKI 0.00 Eliminado
11 MARCEL RAMOS DA SILVA 0.00 Eliminado
12 RODOLFO RODRIGO CHICAROLLI 0.00 Eliminado
13 NAIARA CRISTINA FANK 0.00 Eliminado
14 NáBYLA MARIA RIBEIRO VICTOR 0.00 Eliminado
15 MACKSON WILLIAN BARROS ROTEIAS 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Arquitetura e Urbanismo (Teoria e História da Arquitetura)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA WALDOW 114.96 Classificado
2 ANDRé MARQUES DE MELLO CAMPOS 90.08 Classificado
3 KEREN MARTIN SANDRO MARQUES 81.84 Classificado
4 JéSSICA CRISTIANE DIECKEL 65.33 Eliminado
5 JANE LETíCIA DE OLIVEIRA 63.37 Eliminado
6 TARCILA LUCIANA BERNARDINO SILVA 0.40 Eliminado
7 ALDOVANO DANTAS BARBOSA 0.00 Eliminado
8 ISAAC VITóRIO C FERRAZ 0.00 Eliminado
9 MIGUEL FERREIRA SANTANA 0.00 Eliminado

10 MARCELA CEBALHO SALES 0.00 Eliminado
11 CAROLINE DUARTE GOMES 0.00 Eliminado
12 FERNANDA LUCENA DA SILVA 0.00 Eliminado
13 ALESSANDRA AMAJUNEPA DOS REIS BORGES 0.00 Eliminado
14 BIANCA CARVALHO LIMA OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharias I (Engenharia Civil)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SABRINE EDUARDA TONIOLI 109.55 Classificado
2 ISABELA NAIA TALHACOLI 80.75 Classificado
3 HELOIZA MUDO CRISTANTE 70.00 Classificado
4 JONATHAN LOPES PENTEADO 56.60 Eliminado
5 CAROLINE QUADROS DE OLIVEIRA 35.00 Eliminado

6 CARLOS ALBERTO MORENO BARBOSA 0.00 Eliminado
7 AMILCAR GENUINO BAGGIO 0.00 Eliminado
8 WESMARA BARBOSA RAMOS 0.00 Eliminado
9 ROSINEIDE PESSOA SANTOS 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharias III (Engenharia de Produção)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TATIANE DA CUNHA VILLELA 95.00 Aprovado
2 JARCIO ALVES DE SOUSA 60.00 Eliminado
3 JéSSICA RAMOS DE OLIVEIRA 60.00 Eliminado
4 JHEINY RAIANY DOS SANTOS FERREIRA 60.00 Eliminado
5 LUCIANNE RAFFAELLY COELHO DELLA VALENTINA 50.00 Eliminado
6 GIOVANI TARGA JUNIOR 50.00 Eliminado
7 MAVIAEL JOSE DA SILVA 0.00 Eliminado
8 CARLA CRISTIANE DE CAMARGO 0.00 Eliminado
9 DESSYRRê APARECIDA PEIXOTO DA SILVA 0.00 Eliminado

10 JULIANA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 0.00 Eliminado
11 CAMILA CAETANO ALMEIDA 0.00 Eliminado
12 ÁLEF MICHAEL SANTOS ARAGÃO 0.00 Eliminado
13 JOãO DIONISIO KOGUT 0.00 Eliminado
14 GEISLI FERNANDES DOS SANTOS 0.00 Eliminado
15 IGOR DE PAULA MARTINS 0.00 Eliminado
16 VANESSA PEREIRA RONN MACHADO 0.00 Eliminado
17 JHON WITTOR ARAúJO NUNES 0.00 Eliminado